

	EROSION & SEDIMENT CONTROL				
	BOND ESTIMATE				
	69 FITCH HILL ROAD				
	MONTIVILLE, CT				
	REVISED 7-18-23				
	ITEM	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Basins Excavation	4,800	CY	\$ 6.00	\$ 28,800.00
2	Riprap	150	CY	\$ 35.00	\$ 5,250.00
3	Construction Entrance	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
4	New England Erosion Control Mix	22,000	SF	\$ 0.20	\$ 4,400.00
5	Silt Fence	2000	LF	\$ 3.50	\$ 7,000.00
6	Diversion Swales	500	LF	\$ 7.00	\$ 3,500.00
7	Topsoil	1,800	CY	\$ 10.00	\$ 18,000.00
8	Wood Chip Berm	1,000	LF	\$ 3.00	\$ 3,000.00
9	Seed Mix	95,000	SF	\$ 0.10	\$ 9,500.00
				TOTAL	\$ 80,450.00
	10% Contingencies				\$8,045
					\$ 88,495.00
	Round to \$89,000				